PAGE

[image: image1.png]

Администрация Городского округа «город Ирбит»

Свердловской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28    февраля 2022 года  № 202 -ПА

г. Ирбит

О внесении изменений в постановление администрации Муниципального

образования город Ирбит от 21 января 2014 года № 53 «Об утверждении Положения и состава Единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) администрации Муниципального образования город Ирбит»
В целях приведения наименования Положения и состава Единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) администрации Муниципального образования город Ирбит, утвержденного постановлением администрации Муниципального образования город Ирбит от 21.01.2014  № 53 «Об утверждении Положения и состава  Единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) администрации Муниципального образования город Ирбит»,  руководствуясь Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом Городского округа «город Ирбит» Свердловской области, администрация Городского округа «город Ирбит» Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Муниципального образования город Ирбит от 21.01.2014 № 53 «Об утверждении Положения и состава Единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) администрации Муниципального образования город Ирбит» следующие изменения:

1) наименование постановления «Об утверждении Положения и состава Единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) администрации Муниципального образования город Ирбит» заменить на «Об утверждении Положения и состава Единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области»;
        2)  по всему тексту постановления и в приложениях слова: «Муниципальное образование город Ирбит» заменить на слова: «Городской округ «город Ирбит» Свердловской области» в соответствующем падеже.

2.   Приложение № 2 к постановлению администрации Муниципального образования город Ирбит от 21.01.2014 № 53 «Об утверждении Положения и состава Единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) администрации Муниципального образования город Ирбит» изложить в новой редакции (прилагается).
3.  Отделу организационной работы и документообеспечения администрации городского округа «город Ирбит» Свердловской области опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете «Восход» и разместить на официальном сайте администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области (www.moirbit.ru).

Глава Городского округа

«город Ирбит» Свердловской области                                                    Н.В. Юдин

                                                                   Приложение №2

        к постановлению администрации
                                                           Городского округа

        «город Ирбит» Свердловской области
                                                                     от 28  февраля 2022 года № 202-ПА
СОСТАВ

Единой комиссии по определению поставщиков
(подрядчиков, исполнителей) администрации
Городского округа «город Ирбит» Свердловской области
-      Лобанов С.С., первый заместитель главы администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области - председатель Единой комиссии;

-       Соломатов К.К., начальник отдела муниципального заказа администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области - заместитель председателя Единой комиссии;

-   Вершинин Д.Н., главный специалист отдела муниципального заказа администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области - секретарь Единой комиссии.
Члены комиссии:

-    Коростелева С.В., заместитель главы администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области;
-   Щукина Н.В., начальник отдела по бухгалтерскому учёту и отчётности администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области.